Paraná , 08 de Julho de 2022 « Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANOXI | Nº 2557
Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de julho de2022.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 06 de julho de 2022,

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

RENATA CECÍLIA DA SILVA MARINHO
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:Danielli Mendes do Nascimento Alves
Código Identificador:FF31 CCFA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 510 DE 06 DE JULHO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e deacordo com o contido nos Edital do Processo Seletivo Simplificado-PSS nº. 001/2021 e Edital de Convocação nº, 046/2021 eMEMORANDO 10.418/2022- IDoc.

RESOLVE:

Artigo 1º — Prorrogar o contrato de trabalho do (a) servidor (a)RAFAELA AMORIM FREIRE, ocupante do cargo de AUXILIARDE SERVIÇOS GERAIS, conforme Portaria nº 11 de 05 de Janeirode 2022, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de 04 de julho de2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de 04 de julho de2022.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 06 de julho de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

RENATA CECÍLIA DA SILVA MARINHO
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:Danielli Mendes do Nascimento Alves
Código Identificador:83DB98BC

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 62/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.

Porecatu, 07 de julho de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022

Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.
Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI CNPJ nº29.530.767/0001-04.
Valor: R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), referente ao item (14).Dotação orçamentária: 08.02. 123650170.2.033.3390.30.00.00-570.

Porecatu, 07 de julho de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro —

Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:95E6649]

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO 62/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.

Porecatu, 07 de julho de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA CNPJ nº14.313.427/0001-54.
Valor: R$ 16.225,50 (dezesseis mil duzentos e vinte e cinco reais ecinquenta centavos), referente aos itens
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,15,18,20,21,22,23,24,25,27,28,29,32 e33).Dotação orçamentária: 08.02.123650170.2.033.3390.30.00.00-570.

Porecatu, 07 de julho de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:C7F6888B

LICITAÇÃO
.EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 62/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.

Porecatu, 07 de julho de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 91/2022
Pregão Eletrônico nº 62/2022
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza paraSecretaria de Educação.

Wwww,.diariomunicipal.com.br/amp 290